
ZARZĄDZENIE Nr 30/19 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2019 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr IV/39/19 Rady Gminy Gnojno z dnia 

29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku” do uchwały Nr IV/39/19 

Rady Gminy Gnojno z dnia 29 stycznia 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/19 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
25 019,00 0,00 25 019,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 879,00 0,00 23 879,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 410,00 300,00 3 710,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 078,52 -165,39 4 913,13 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -37,81 462,19 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -96,80 103,20 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 454,00 1 500,00 142 954,00 

  75495   Pozostała działalność 25 254,00 1 500,00 26 754,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 500,00 890,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 864,00 1 000,00 16 864,00 

758     Różne rozliczenia 115 000,00 -1 600,00 113 400,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 115 000,00 -1 600,00 113 400,00 

    4810 Rezerwy 95 000,00 -1 600,00 93 400,00 

801     Oświata i wychowanie 6 567 709,00 0,00 6 567 709,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 521 726,00 22 400,00 4 544 126,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 460,00 2 400,00 22 860,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  80110   Gimnazja 552 980,00 -22 400,00 530 580,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 -22 400,00 367 600,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 442 704,06 0,00 5 442 704,06 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 782,00 0,00 76 782,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 -3 000,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 210,20 100,00 236 310,20 

  92195   Pozostała działalność 2 300,00 100,00 2 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 100,00 400,00 

Razem: 27 106 560,02 0,00 27 106 560,02 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 30/19 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2019 R. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2019 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 226 012,00                         

  
4010   2 800,00 2 800,00 2 800,00                   

  
4110   478,80 478,80 478,80                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4210   332,97 332,97   332,97                 

  
4300   751,24 751,24   751,24                 

  
4430   221 580,39 221 580,39   221 580,39                 

750 75011 2010 40 805,00                         

  
4010   34 145,00 34 145,00 34 145,00                   

  
4110   5 826,32 5 826,32 5 826,32                   

  
4120   833,68 833,68 833,68                   

751 75101 2010 936,00                         

  
4010   783,60 783,60 783,60                   

  
4110   133,68 133,68 133,68                   

  
4120   18,72 18,72 18,72                   

751 75109 2010 204,00                         

  
4210   204,00 204,00   204,00                 

751 75113 2010 23 879,00                         

  
3030   14 300,00 14 300,00   14 300,00                 

Strona 3



  
4110   352,26 352,26 352,26                   

  
4120   38,22 38,22 38,22                   

  
4170   3 710,00 3 710,00 3 710,00                   

  
4210   4 913,13 4 913,13   4 913,13                 

  
4300   462,19 462,19   462,19                 

  
4410   103,20 103,20   103,20                 

851 85195 2010 210,00                         

  
4210   210,00 210,00   210,00                 

855 85501 2060 3 028 917,00                         

  
3110   2 983 484,00 2 983 484,00       2 983 484,00             

  
4010   29 000,00 29 000,00 29 000,00                   

  
4040   3 060,00 3 060,00 3 060,00                   

  
4110   5 700,00 5 700,00 5 700,00                   

  
4120   600,00 600,00 600,00                   

  
4210   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

  
4300   4 373,00 4 373,00   4 373,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

855 85502 2010 1 914 640,00                         

  
3110   1 777 201,00 1 777 201,00       1 777 201,00             

  
4010   35 500,00 35 500,00 35 500,00                   

  
4040   3 315,00 3 315,00 3 315,00                   

  
4110   87 000,00 87 000,00 87 000,00                   

  
4120   900,00 900,00 900,00                   

  
4210   3 024,00 3 024,00   3 024,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1 200,00 1 200,00   1 200,00                 

  
4700   800,00 800,00   800,00                 

855 85503 2010 945,00                         

  
4210   945,00 945,00   945,00                 

Strona 4



855 85504 2010 119 229,00                         

  
3110   113 859,00 113 859,00       113 859,00             

  
4010   3 565,00 3 565,00 3 565,00                   

  
4110   644,00 644,00 644,00                   

  
4120   87,00 87,00 87,00                   

  
4210   824,00 824,00   824,00                 

  
430   250,00 250,00   250,00                 

855 85513 2010 55 252,00                         

  
4130   55 252,00 55 252,00   55 252,00                 

Ogółem: 5 411 029,00 5 411 029,00 5 411 029,00 218 559,88 317 925,12 0,00 4 874 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 5




